Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018

     № 20
с. Кышик

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Кышик
от 07.09.2016 № 35 «Об обеспечении

доступа к информации о деятельности

администрации сельского поселения Кышик»

В соответствии с приведение нормативно правовых актов сельского поселения Кышик с действующим законодательствам:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Кышик от 07.09.2016 № 35 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации сельского поселения Кышик" следующие изменения:

1.1. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.4 следующего содержания:
«4.4. Информация о правовых и организационных основах территориального общественного самоуправления.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль  за  выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава
      сельского поселения

Ф.М.Чирков